PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 1 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Da - Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — DepartamentoTécnico Legislativo.

Assunto — Resposta Cl nº 69/2022 — DAI/SG

o

543/2022 do ilustre Vereador Alécio Cau, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:

1 — São elas: Ginástica Artística, Zumba, Ginástica, Futebol, Futsal,

Lian Gong, Tênis Campo, Tênis Mesa, Voleibol, Handebol, Basquete, Natação, Hidroginástica,

Judô, Karatê, Boxe;

    D =

Locais Datas Horários Atividades

C.C. Joapiran Segund rt ORUl às Ginástica.C. Joapiranga egunda e quarta 08:30hrs i

09:00 às ga

C.C. Morada do Sol Segunda e quarta 10:00hrs Ginástica

; 18:30 às
CACC Segunda e quinta 19:30hrs Zumba

Quinta 08:00 às Futebol de

Castelo 11:00hrs campout 13:45 às Futebol de
nata 17:15hrs campo

Centro de Lazer Terça e quinta (7:50 às Ginástica
Ve 08:30hrs

Cultural e Artístico 13:30 às
da 3º idade de Terça e quinta , Ginástica

é 14:30hrs
Valinhos “Roque .

Palácio” Terça e quinta LAO às Lian Gong
15:30hrs
08:00 às gs

Quarta e sexta 09:00hrs Ginástica

09:30 às ro

Quarta e sexta 10:30hrs Ginástica

06:30 às No
CLT Segunda 10:30hrs Tênis de Campo

08:30 às ai g
Terça 10:00hrs Tênis de Campo £ ;

08:30 às e E ae
Quinta 12:00hrs Tênis de Campo| 7/7 >

     Lo
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail:esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

; 16:00 às A
Terça e quinta 19:00hrs Tênis de Campo

Country Club | Segunda, quartae sexta| 14:00As Voleibolountry Clu egunda, quarta e sex 18:00hrs

EMEB André Franco : 11:40 às
Montoro Terça e quinta [2:40hrs Handebol

EMEB Horácio de 08:00 às

Salles Cunha ii 09:30hrs Fiasqueie

EMEB Luiz T inta 15:00 às Basquete
Antoniazzi erça e qu 17:00hrs d

: 11:15 às
EMEB Marli Segunda e quarta . Basquete

. E 12:45hrs
Aparecida Borelli EEE

Bazett T int Its as Handebolazetto erça e quinta 12:30hrs

EMEB Padre
Leopoldo Van ; 11:15 às

Liempt Terça e quinta 12:45hrs Basquete

EMEB Jorge Segunda LESDO ás Basquete
. 19:30hrs

Bierrenbach de a

Castro Quint derDO às Basquete. unia 20:30hrs d

15:00 às .

Segunda, quarta e sexta 17:00hrs Basquete

Ê 10:00 às
Terça e quinta 11:00hrs Basquete

go = 17:00 às
Ginásio Municipal Sexta 19:00hrs Basquete

E 14:00 às ;

Terça e quinta 20:30hrs Voleibol

18:00 às
Segunda, quarta e sexta 22:00hrs Futsal

Jd. Pinheiros LAR &

(Quadra do Quinta 7:00as Ginástica
a ia 08:30hrs

Pinheirão)
- : 18:30 às va sei

Jd. São Marcos Terça e quinta 19:30hrs Ginástica

. 08:00 às o
Segunda, quarta e sexta 10:00hrs Atletismo

: 09:30 às
Terça e quinta 10:30hrs Futsal

. 14:30 às
JUPA Terça e quinta 15:30hrs Futsal

Sexta 08:00 às Futebol de
11:00hrs campo

Segunda 13:45 às Futebol de A

8 17:1Shrs campo
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail: esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Segunda e quarta 08 E Ginástica

Segunda e quarta |DDR Handebol

Terga :E Futebol de
:00hrs campo

Jurema Terça 13vo às Futebol de
17:15hrs campo

Segunda e Quinta |:aE Ginástica

Morada dos Pinheiros Terça e quinta dá5E Ginástica

Terça e quinta NR Natação

Quarta e sexta OO Natação

Quarta e sexta AS Natação

Tea quais| Isis| nação

Parque Municipal Terça e quinta 1AShas Natação

(Piscina) Segunda e quarta ;DR Natação

Segunda as Hidroginástica

Quarta e sexta Dao Hidroginástica

Segunda à sexta ISO Hidroginástica

Segunda e quarta |ah Hidroginástica

Terça e quinta DOES Basquete

Terça e quinta DOES Basquete

Pavilhão Industrial Terça é quinta 08“00 às Voleibol
(Parque Municipal) 11:00hrs

Segunda, quarta e sexta DR Voleibol

Segunda e quarta Doo Voleibol

Pavilhão de Frutas | Segunda e Quinta 15:00 (Ginástica

(Parque Municipal) Terça e quinta OO Ginástica
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail: esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

 Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

17:00 às e

Segunda e quarta 18:00hrs Ginástica

09:15 às á

Segunda e quarta 11:00hrs Judô

15:15 às a

Terça e quinta 19-00hrs Judô

08:00 às A

Segunda e quarta 08:45hrs Karatê

18:30 às A

Segunda, quarta e sexta 21:00hrs Karatê

; 19:30 às A

Terça e quinta 20:15hrs Karatê

, 08:00 às á
Sábado 10:00hrs Karatê

. 15:00 às a
Sábado 17:00hrs Karatê

sos 14:30 às Ac

segunda à quinta 15:30hrs Tênis de mesa

09:00 às
Segunda e quarta 10:00hrs Basquete

Sexta 14:00 às Futebol de
15:30hrs campo

. 09:00 às ei
Terça e quinta 10:00hrs Ginástica

. 07:00 às ra

Terça e quinta 10:30hrs Ginástica

07:30 às rs
Sexta 08:30hrs Ginástica

. 08:30 às
Terça e quinta 10:4Shrs Handebol

Terça e quinta dan50 ás Handebol
17:00hrs

Praça da Juventude :

Quarta e sexta pç Tênis de Cam
RS E 10:30hrs é Po

: 07:30 às Ê doa
Segunda à sexta 10:30hrs Hidroginástica

s 13:00 às Ê gue

Segunda à sexta 14:00hrs Hidroginástica

14:00 às ra

Segunda, quarta e sexta 15:00hrs Hidroginástica

So 18:30 às . dr
Segunda à quinta 19:1Shrs Hidroginástica

. 08:00 às a
Segunda à sexta 11:00hrs Natação

' 15:00 às =
Segunda à sexta 18:00hrs Natação

E-mail:esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

j 13:00 às -
Terça e quinta 14:4Shrs Nataçãoo 18:30 às -

Segunda à quinta 20:30hrs Natação

14:30 às
Segunda e quarta 15:30hrs Basquete

. 17:30 às
Segunda, terça e quinta 19:00hrs Futsal

V. . 14:00 às Futebol de
Reforma Agrária Terça e quinta 15:30hrs campo

. 10:00 às
Terça e quinta 12:00hrs Futsal

Terça e quinta 13:00 às Futsal
São Cristóvão Le-Loir

: Segunda e quarta 14:00 às Futebol de
8 d 17:00hrs campo

09:00 às sas
Segunda e quarta 10:00hrs Ginástica

16:00 às
Quarta e sexta 17:00hts Futsal

SESI j 18:00 às
(Capuaval Terça e quinta 19:30hrs Handebol

. 18:00 às .

Terça e quinta 19:30hrs Voleibol

S d $i 08:00 às Ginástica
egunda e quarta 10:30hrs Artística

T a 09:30 às Ginástica
erça e quinta 10:30hrs Artística

13:45 às Ginástica
Centro de Segunda 16:00hrs Artística

Treinamento REDE

Esportivo Terça e quinta Ló:d5 às (Ginástica
20:30hrs Artística

Quarta 13:45 às Ginástica
14:45hrs Artística
17:30 às

Segunda e quarta 18:30hrs Boxe

Vila Santana 14:00 às
(Ginásio) Quarta e sexta 16:00hrs Futsal

Valinhos, 28 de março 2.022.
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pg. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail: esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 991Y5Y9A1695VTK0
		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-04T15:52:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura